
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Proposta   Funzione URP, Assistenza Amministrativa Enti Locali, Politiche Comunitarie, SEAV, SUA (Stazione 
Unica Appaltante) n. 970/2018 
Determinazione n. 797 del 02/05/2018

Oggetto: ID. 13/2018 - STAZIONE APPALTANTE UNICA PROVINCIA DI NOVARA PER IL 
COMUNE DI MASSINO VISCONTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE CASA ANZIANI 
– REFEZIONE SCOLASTICA E PULIZIA LOCALI COMUNALI DEL COMUNE DI MASSINO VISCONTI. 
SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE DI GARA
CIG: 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Dato  atto  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  766  del  24/04/2018  si  è  provveduto  a  nomina  la 
Commissione per la valutazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa per l’appalto dei servizi di cui 
all’oggetto come segue :

-  Presidente: dott.ssa Chiara Cellini – Responsabile di Posizione organizzativa del Settore Affari Generali,  
tecnici e legali della Provincia di Novara
- Componente: Dott.ssa Flavia Milan -  Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione Asl Novara;
-  Componente:  Dott.ssa Rondini  Chiara -  Responsabile  area amministrativa,  scolastica  e socio-educativa 
Comune di Cameri;

Considerato che per ragioni organizzative occorre procedere alla sostituzione della dott.ssa  Chiara Cellini con 
la dott.ssa Nicoletta Molfetta, Responsabile di Posizione Organizzativa  del Settore Affari Generali, tecnici e 
legali della Provincia di Novara;

Visto l’art.107 del D. L.vo 18.8.2000 n. 267;

Visto il Regolamento sul sistema dei controlli interni, approvato con deliberazione consiliare n. 3/2013;

DETERMINA

• di  provvedere  alla  sostituzione  della  dott.ssa  Chiara  Cellini  con  la  dott.ssa   Nicoletta  Molfetta, 
Responsabile  di Posizione Organizzativa  del Settore Affari  Generali,  tecnici  e legali  della  Provincia  di 
Novara;

• di dare atto pertanto che la Commissione per la valutazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
per l’appalto dei servizi di cui all’oggetto come segue :

-  Presidente: dott.ssa Nicoletta Molfetta – Responsabile di Posizione organizzativa del Settore Affari 
Generali, tecnici e legali della Provincia di Novara
- Componente: Dott.ssa Flavia Milan -  Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione Asl Novara;
-  Componente:  Dott.ssa  Rondini  Chiara  -  Responsabile  area  amministrativa,  scolastica  e  socio-
educativa Comune di Cameri;

• di dare atto che è stato espletato il controllo preventivo di regolarità amministrativa, ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs 18.08.2000, n. 267;

Determinazione n. 797 del 02/05/2018 - pag. 1/2

copia informatica per consultazione



• di dare atto che il presente provvedimento non comporta effetti, anche solo indiretti, sulla situazione 
economico-finanziaria dell’Ente;

• di dare atto che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica;

• di dare atto che la sottoscrizione del presente provvedimento dà luogo alla concomitante pubblicazione 
del medesimo all'Albo Pretorio.

IL RESPONSABILE P.O.
(BRUGO SARA)

sottoscritto con firma digitale

Determ. n. 797 del 02/05/2018 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


